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Dotação Empenho Fornecedor Data Valor 

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.01.00.00.0000-COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA NTES AUTOMOTIVOS 

00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 548 AUTO POSTO COMETA 07/03/2012 359,00 

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.10.00.00.0000-MATERIAL ODONTOLOGICO  

00175 - 0004.0401.12.364.1241.2080 1005 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,65 
00175 - 0004.0401.12.364.1241.2080 1011 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.25.00.00.0000-MATERIAL PARA MANUTENCAO  DE BENS MOVEIS 

00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 544 RALLY MOTO PECAS COM DE PECAS E ACESSORIOS 07/03/2012 120,00 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 550 NEURIVAN C. NERES 08/03/2012 530,90 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 583 FREE WAY REFRIG. E INST. ELETRICAS LTDA  09/03/2012 21.790,75 
3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.26.00.00.0000-MATERIAL ELETRICO E ELET RONICO 

00241 - 0004.0401.12.364.1241.2083 699 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 28/03/2012 681,00 

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.35.00.00.0000-MATERIAL LABORATORIAL  

00131 - 0004.0401.12.364.1241.2090 1008 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,65 

00142 - 0004.0401.12.364.1241.2087 1006 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,65 
00153 - 0004.0401.12.364.1241.2088 1007 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,65 
00164 - 0004.0401.12.364.1241.2078 1004 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,65 
00274 - 0004.0401.12.364.1241.2097 1009 K E COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA-ME 20/03/2012 1.381,70 
00164 - 0004.0401.12.364.1241.2078 702 JOHN RECUPECAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 28/03/2012 1.960,00 
00131 - 0004.0401.12.364.1241.2090 1014 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
00142 - 0004.0401.12.364.1241.2087 1012 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
00153 - 0004.0401.12.364.1241.2088 1013 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
00164 - 0004.0401.12.364.1241.2078 1010 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
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00274 - 0004.0401.12.364.1241.2097 1015 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 31/03/2012 74,00 
3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.99.01.00.0000-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

00175 - 0004.0401.12.364.1241.2080 545 
HOSPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTD 07/03/2012 3.939,50 

00153 - 0004.0401.12.364.1241.2088 634 HILARIO E RIBEIRO LTDA - ME 21/03/2012 276,00 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 701 TAVARES COMERCIO DE FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 28/03/2012 13.168,00 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 754 SOGORB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 29/03/2012 3.727,60 
3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000-MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.3.9.0.30.99.02.00.0000-AQUIS. MAT. DIVERSOS  

00030 - 0004.0401.12.364.1241.2096 584 MEGA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09/03/2012 163,20 

00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 592 
DIGITAL SECURITY TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA - 
ME 13/03/2012 11,52 

00283 - 0004.0401.12.364.1241.2099 617 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 19/03/2012 1.322,00 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 628 HS COMERCIO DE PROD. DE INFORMATICA LTDA. 20/03/2012 3.150,00 
00016 - 0004.0401.12.364.1241.2095 636 RALLY MOTO PECAS COM DE PECAS E ACESSORIOS 21/03/2012 1.014,00 
3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
3.3.3.9.0.36.01.00.00.0000-PREST.SERVICOS DIVERSOS 

00043 - 0004.0401.12.364.1241.2094 640 DEUSELINA PINHEIRO DE MELO 23/03/2012 4.000,00 

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
3.3.3.9.0.36.06.00.00.0000-SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS 

00019 - 0004.0401.12.364.1241.2095 621 IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR 19/03/2012 36.500,00 
00019 - 0004.0401.12.364.1241.2095 700 ALIOMAR DA SILVA BAYMA 28/03/2012 8.800,00 
3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
3.3.3.9.0.36.23.00.00.0000-FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO 

00285 - 0004.0401.12.364.1241.2099 626 GUSTAVO RIBEIRO GOMES 20/03/2012 400,00 

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
3.3.3.9.0.36.25.00.00.0000-SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO  

00285 - 0004.0401.12.364.1241.2099 612 FRANCISCO PEREIRA BATISTA 16/03/2012 6.360,00 
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3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.12.00.00.0000-LOCACAO DE MAQUINAS E EQ UIPAMENTOS 

00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 627 DATA SYSTEM INFORMATICA LTDA 20/03/2012 990,00 

3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.19.00.00.0000-MANUTENCAO E CONSERVACAO  DE VEICULOS 

00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 596 RALLY MOTO PECAS COM DE PECAS E ACESSORIOS 14/03/2012 150,00 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 635 RALLY MOTO PECAS COM DE PECAS E ACESSORIOS 21/03/2012 265,00 
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.20.00.00.0000-MANUTENCAO E CONSERVACAO  DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS  

00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 547 RALLY MOTO PECAS COM DE PECAS E ACESSORIOS 07/03/2012 150,00 

00178 - 0004.0401.12.364.1241.2080 546 
HOSPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTD 07/03/2012 900,00 

00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 597 CONDOR - INDUSTRIA E COM. DE MOVEIS LTDA 14/03/2012 22.500,00 
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.41.00.00.0000-FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 591 MOTA E DIAS LTDA 12/03/2012 3.432,00 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 590 JOSE LORENCO OLIVA MACHADO 12/03/2012 2.940,00 
00286 - 0004.0401.12.364.1241.2099 625 SAITO E MAIA LTDA ME 20/03/2012 217,00 
00286 - 0004.0401.12.364.1241.2099 624 JOSE LORENCO OLIVA MACHADO 20/03/2012 612,50 
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.63.00.00.0000-SERVICOS GRAFICOS 
00286 - 0004.0401.12.364.1241.2099 595 HUMBERTO ALVES REIS E CIA LTDA 14/03/2012 1.125,00 
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.70.00.00.0000-CONFECCAO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E FLAMULAS  
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 643 LIMBERGER & LIMBERGER LTDA 23/03/2012 1.304,70 
3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
3.3.3.9.0.39.99.03.00.0000-PREST.DE SERV. DIVERSOS 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 512 CDL - CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS - GURUPI-TO 01/03/2012 513,88 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 536 SILVANETE SOUZA CARNEIRO 06/03/2012 180,00 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 543 ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA 07/03/2012 1.820,00 
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00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 585 J. CAMARA E IRMAOS S.A 09/03/2012 936,32 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 588 NEUSA DE ALMEIDA FRANCO SILVA 12/03/2012 1.905,00 
00033 - 0004.0401.12.364.1241.2096 620 TOKIO MARINE SEGURADORA S.A. 19/03/2012 4.506,26 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 633 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20/03/2012 250,00 
00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 622 CASA CIVIL DA GOVERNADORIA 20/03/2012 2.000,00 

00020 - 0004.0401.12.364.1241.2095 698 
INSTITUTO BRASILEIRO INFORMACAO EM C TECNOLOGIA 
- IBICT 28/03/2012 90,00 

3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
3.4.4.9.0.52.00.10.00.0000-EQUIP. DIVERSOS 
00288 - 0004.0401.12.364.1241.2099 618 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 19/03/2012 4.598,00 
00136 - 0004.0401.12.364.1241.2090 623 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 20/03/2012 700,00 
3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
3.4.4.9.0.52.00.40.00.0000-EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO  

00023 - 0004.0401.12.364.1241.2095 755 
EXTIMPALMAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANCA LTDA 29/03/2012 4.930,00 

3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
3.4.4.9.0.52.00.46.00.0000-MAQUINAS, UTENSILIOS E E QUIPAMENTOS DIVERSOS 
00023 - 0004.0401.12.364.1241.2095 594 DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA 14/03/2012 197,00 
3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
3.4.4.9.0.52.00.94.00.0000-OUTROS MATERIAIS PERMANE NTES 
00288 - 0004.0401.12.364.1241.2099 629 CONDOR - INDUSTRIA E COM. DE MOVEIS LTDA 20/03/2012 380,00 

 


